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Fragbite Group tar in delägare till Lucky 
Kat och Wagmi för 5 MEUR i värdering
Fragbite Group AB (publ) (”Fragbite Group” eller ”Bolaget”) har tecknat en avsiktsförklaring 
med utvecklingsbolagen 4+ Ventures AB och Swiss Peak Ventures GmbH om investering i 
ett av bolagets tre affärsområden – web3. Investeringen omfattar ägarandel om 24% i 
dotterbolagen Lucky Kat respektive Wagmi till en sammanlagd värdering om 5 MEUR, med 
gemensam målsättning att maximera de intäktsmöjligheter som affärsområde web3 står 
inför.

Fragbite Group har tecknat en avsiktsförklaring med det svenska utvecklings- och investmentbolaget 
4+ Ventures AB, experter inom blockchain, samt deras schweiziska partner Swiss Peak Ventures 
GmbH. Parterna har sedan tidigare ett samarbete, och avsikten är att fördjupa partnerskapet för att 
driva den kommande lanseringen av Bolagets sk. gaming protocol, försäljning av noder samt den 
publika lanseringen av $KOBAN framåt såväl snabbare som med högre finansiell utväxling. 
Avsiktsförklaringen omfattar en ägarandel om 24% i Fragbite Groups dotterbolag Lucky Kat 
respektive Wagmi, till en sammanlagd total värdering om 5 MEUR.

”Fragbite Groups web3-verksamhet har utvecklats med stormsteg sedan vår styrelseledamot Zara Zamani 
klev in som tillförordnad VD. Vi insåg att web3-verksamheten behövde tillföras ytterligare expertis och 
inledde därför för ett par månader sedan ett partnerskap med 4+ Ventures, som Zara är en av grundarna 
till. Idag sammansvetsar vi det här teamet ytterligare vilket gör att vi kan arbeta ännu snabbare och 
bättre, inte bara med den kommande försäljningen av noder, utan även på lång sikt då vi ser möjligheter 
att kapitalisera på synergier mellan våra team och nätverk inom inte bara web3 utan även gaming och 

” säger Stefan Tengvall, VD, Fragbite Group.esport. Varmt välkomna 4+ Ventures till Fragbite Group!

”4+ Ventures målsättning är att stödja projekt som är visionära, innovativa och ligger i högteknologisk 
framkant. Det Fragbite Group gör inom web3 gaming och blockkedjeteknik är verkligen allt det och mer, 
och vi är glada över slå följe på den resan som delägare. Vi kommer att stötta, ge råd, dela resurser samt 
understödja verksamheten gentemot vårt nätverk så att vi tillsammans med Fragbite Group kan maximera 
innevarande och framtida intäktsmöjligheter för Lucky Kat och Wagmi”, säger Ebba Theding, VD, 4+ 
Ventures.

Parterna är i slutskedet av en due diligence-process och räknar med att teckna avtal före årets slut.
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För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer
em@fragbitegroup.com
Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.

Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, 
anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter 
utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna plattformar 
vilka bygger på blockkedjeteknologi. Fragbite Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market.

Denna information är sådan information som Fragbite Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, 
för offentliggörande den 2024-12-13 12:56 CET.
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